1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 сентября 2015 г.

	№ 489

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 408 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 408 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ»:

1.1. читать в новой редакции подпункт 1 пункта 2.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ»:
«Результатом предоставления муниципальной услуги являются:
-  выдача ордера на производство земляных работ;

- уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги.»

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
И.о.мэра                                                                                                                                И.Н.Алексеева